præ<sup>o</sup> est) evocand<sup>o</sup> ac ipsos et eorum quemlibet debite examinari compellend<sup>o</sup> diesq<sup>ue</sup> productiores imponend<sup>o</sup> et assignand<sup>o</sup> processusq<sup>ue</sup> quoscumq<sup>ue</sup> in ea parte necessar<sup>o</sup> concedend<sup>o</sup> ac fieri faciend<sup>o</sup> contemptus etiam quoscumq<sup>ue</sup> commiss<sup>o</sup> sive perpet<sup>o</sup> debite castigand<sup>o</sup> et puniend<sup>o</sup> ceteraq<sup>ue</sup> oia et singula faciend<sup>o</sup> et exequend<sup>o</sup> que circa premissa necessar<sup>o</sup> fuerint seu quomodo libet opportuna. Et ideo vob<sup>o</sup> mandamus quod circa premissa diligent<sup>er</sup> intendatis et ea fac<sup>o</sup> et exequamini eum effectu. Mandamus etiam tenore presentiu<sup>o</sup> officiar<sup>o</sup> et minist<sup>o</sup> Cur<sup>o</sup> nostre Cancellar<sup>o</sup> præ<sup>o</sup> quod vob<sup>o</sup> vel tribus vrum<sup>o</sup> (ut præ<sup>o</sup> est) in executione præmissorum diligent<sup>er</sup> intendat<sup>o</sup> prout decet Volumus etiam et present<sup>o</sup> concedimus quod oia et singula judicia sive fin d<sup>o</sup> decreta ac ordines per vos et tres vrum<sup>o</sup> (ut præ<sup>o</sup> est) super huius causis sive materis, et petitionibus ut præ<sup>o</sup> reddid<sup>o</sup> sive fiend<sup>o</sup> sint et esse debent ex t<sup>o</sup> et consilis valor<sup>o</sup> effectus et executione roboris et vti<sup>o</sup> s<sup>o</sup> ac si per præ<sup>o</sup> Cancellar<sup>o</sup> nostri Magnæ Britannie et Cur<sup>o</sup> Cancellar<sup>o</sup> nostre præ<sup>o</sup> reddid<sup>o</sup> sive reddend<sup>o</sup> forent. Provisum tamen quod oia et singula judicia sive finalia decreta per vos vel tres vrum<sup>o</sup> (ut præ<sup>o</sup> est) vritute present<sup>o</sup> modo et forma ut præ<sup>o</sup> reddid<sup>o</sup> sive fiend<sup>o</sup> manibus vris vel trium vrum<sup>o</sup> Quorum præ<sup>o</sup> Josephum Jekyll Littleton Powys Johem Blewcoe Robtum Tracey Robtum Pice Robtum Dormer Robtum Eyre Jacobum Montagu Johem Fortescue Aland et Francium Page unum esse Volumus subscribitur et consignetur et super eadem eadem judicium sive final<sup>o</sup> decreta præ<sup>o</sup> Cancellar<sup>o</sup> nostro Magnæ Britannie presententur et libentur Causis et petitionibus iudiciorum sive final<sup>o</sup> Causarum et petitionum aut quovis modo executioni sive executioni idem Cancellar<sup>o</sup> noster Magnæ Britannie coram sua propria sicut consuetudine et quod licet nostre paten<sup>o</sup> durabunt et permanebunt in pleno roboris et effectu decere aut per al<sup>o</sup> litteras nostras patentes hinc Commission<sup>o</sup> supersedi<sup>o</sup> mandata forent aut per dictum Cancellar<sup>o</sup> nostrum Magnæ Britannie in plena Cur<sup>o</sup> determinat<sup>o</sup> decret<sup>o</sup> et mutolat<sup>o</sup> erit. In eijus vel testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud W<sup>o</sup> Dni<sup>o</sup> Vicesimo die Januarij Anno nri<sup>o</sup> mi<sup>o</sup> G<sup>o</sup>lavo. Per ipsum Regem WRIGHT.”